- 1 -

平果县人民政府

办 公 室 文 件
平政办发〔2018〕102 号

平果县人民政府办公室
关于调整廖根梅等同志工作分工的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

鉴于人员变动及工作需要，现将廖根梅等同志工作分工调整

如下：

廖根梅 县人民政府办公室党组成员、三创办主任(正科长级)

主持县三创办工作。

负责其他县领导和办公室主任交办的工作。

黄都进 同老乡副科级干部（借调县人民政府办公室）

协助分管副县长联系和协调县教育局、文化和体育广电局、

投资促进局、商务局、旅游局、县志编纂委员会办公室、少数民

- 2 -

族语言文字工作办公室、平果大学园区管理委员会、三创办、县

科学技术协会、文学艺术界联合会、工商业联合会、总工会、社

会科学界联合会、媒体等单位和部门的有关工作。

分管办公室第三秘书股。

负责其他县领导和办公室主任交办的工作。

平果县人民政府办公室

2018年 7月 2日

公开方式：主动公开

平果县人民政府办公室 2018年7月 2日印发